Estad{. dl` l'|`riiniiil}uco

€llllA |-ll€lpIL .E IEIEA-.lES .E l.-lll€Y
CNPI N9 Ii.464.385/ooot - 64 - Fti.a Ant6nlo San(ono. 16 - Centro - Ig.ioroc`/ -  PE - Fone: (er7} 3®ar7-.144

E-mall:ç.g_iTi_Ç!r_ci_ij|ijg_rg_Ç*±?g±Hg_i!._c_o_T..i-Site:Li.t.tp±/L|w_:±±±±+!.r:çi_ci!g[Çiiaçiq_r_q_çy_:p.e_.fleLv=b_rL£

PORTARIA N° 035, DE 31 DE OUTUBR0 DE 2024

6|t|cuãLcàprào33i33:éãã.}o;®S

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO (a) SERVIDOR (a)
EM   PROVIMENTO   DE   COMISSÃO,   ANA   BEATRIZ
ARAÚ|O DA SILVA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

0 Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de lguaracy, Estado de Pernambuco, no uso
regular das atribuições que lhe são conferidas por Lei e de acordo com o inciso XVII, do artigo
7° da Constituição da República Federativa do Brasil, combinado com o Artigo 22, inciso 1, 11 e
XIIl da Lei Orgânica Municipal e ainda com o Artigo 30, Inciso XIX, do Regimento lntemo desta
Casa Legislativa, expede a seguinte portaria,

RESOLVE:

Art.1° -EXONERAR, na presente data, o (a) servidor (a) ANA BEATRIZ ARAÚ]O DA SILVA,
portadora  do  CPF  137.632.034-78  e  RG  de  n°  10.477.787  SDSPE,  que  ocupava  o  cargo  em
provimento de comissão de ASSESSOR TÉCNICO DA MESA DIRETORA, Símbolo CC-III.

Art. 2° -Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência, em 31 de outubro de 2024.